-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.554 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.142

Under 14 Maschile Gold n.4

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
6363 S. PIO X MANTOVA Basket Seregno 72 - 69
(ZUCCHELLI A., PICENARDI E.)
6364 FAP PALLACANESTRO BRESCIA ALMENNO BASKET 87 -95
(GORNI A., DELBONO M.)
6365 Rimadesio AURORA DESIO 94 EA7 Emporio Armani OLIMPIA 78 - 74
giocata il 22/10/2025 (SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B., FERRARIO X.)
6366 PALL. ORZINUOVI AZZANESE BASKET 92 - 57
giocata il 25/10/2025 (PISANI L., WHITFIELD M.)
6367 NBB MAZZANO PALL. LISSONE 60 - 82
(FERRARI D., NASSINI F.)
6368 UNICA BLU OROBICA BERGAMO VISCONTI BRIGNANO 71 -42
(DI LEO A., MOLOGNI N.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6363 S. PIO X MANTOVA ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
6363 MATTEO ZOVINI (Basket Seregno) MATTEO ZOVINI squalifica tesserato per 1 gara per
comportamenti non regolamentari espressi platealmente
e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante
lo svolgimento di una gara e per reazione ad un fatto
ingiusto altrui [art. 35,1c RG,art. 21,4a RG]
Girone B
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6495 POLISPORTIVA COMENSE 2015

giocata il 25/10/2025

HERE YOU CAN PAVIA
(OBERTI S., PIAZZA M.)

51-88

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.554 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.142

Under 14 Maschile Gold n.4
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
6496 HUB DEL SEMPIONE FUTURE BASKET LODIGIANO 84 - 30
(RICCO D., SABBATINO S.)
6497 Conforama ltalia VARESE ACADEMY ROBUR ET FIDES VARESE 54 -74
(PAGANI F., MISEFARI F.)
6500 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO 96 - 64
giocata il 25/10/2025 (CAIATI F., CITERIO T.)
6499 BASKET ACADEMY TICINO FERNO BASKET ROZZANO 127 - 27
giocata il 25/10/2025 (VIRTU' A., GRILLO F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6499 GABRIELE SILLARI (BASKET All. GABRIELE SILLARI deplorazione per proteste avverso
ROZZANO) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
28/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 574 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 428

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

el
N —» O

Rimadesio AURORA DESIO 94
ALMENNO BASKET

S. PIO X MANTOVA

FAP PALLACANESTRO BRESCIA
EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
Basket Seregno

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
PALL. ORZINUOVI

PALL. LISSONE

AZZANESE BASKET

NBB MAZZANO

VISCONTI BRIGNANO

Note:

W W W wWwwwwwwwwwo

O OO FRP EFP NNMNDNMNMNNWWI

W W WNNRFPRPPPPOOTDT

299
291
203
304
358
283
223
227
193
112
119
99

146
209
236
182
130
134
195
234
254
316
351
324

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

OO ONNSMAMDAMDBDDINO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 575 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 429

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

el
N —» O

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
BASKET ACADEMY TICINO FERNO
HUB DEL SEMPIONE

UNIWEB PALL. CANTU'

HERE YOU CAN PAVIA

LIBERTAS CERNUSCO
ACCADEMIA ALTOM.SE LEGNANO
ROBUR ET FIDES VARESE
BASKET ROZZANO

Conforama ltalia VARESE ACADEMY
POLISPORTIVA COMENSE 2015
FUTURE BASKET LODIGIANO

Note:

W W WwwWwwWwwWNWNWWWwEE

O OO R PFPPFPEFEPNMNNWWWI

W W W NNNPRFEPE P OOOOT

349
295
234
233
245
131
223
180
132
163
149
130

155
154
140
100
198
130
227
216
276
291
273
304

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O O NNDNDNMAM~MOOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



