



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.554 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.142

**Under 14 Maschile Gold n.4**

## **Girone A**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6363	S. PIO X MANTOVA	Basket Seregno (ZUCCELLI A., PICENARDI E.)	72 - 69
6364	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	ALMENNO BASKET (GORNI A., DELBONO M.)	87 - 95
6365	Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata il 22/10/2025	EA7 Emporio Armani OLIMPIA (SIRIWARDANA ARACHCHI RALALAGE B., FERRARIO X.)	78 - 74
6366	PALL. ORZINUOVI	AZZANESE BASKET giocata il 25/10/2025 (PISANI L., WHITFIELD M.)	92 - 57
6367	NBB MAZZANO	PALL. LISSONE (FERRARI D., NASSINI F.)	60 - 82
6368	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	VISCONTI BRIGNANO (DI LEO A., MOLOGNI N.)	71 - 42

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

6363	S. PIO X MANTOVA	ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
6363	MATTEO ZOVINI (Basket Seregno)	MATTEO ZOVINI squalifica tesserato per 1 gara per comportamenti non regolamentari espressi platealmente e/o in modo violento, posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara e per reazione ad un fatto ingiusto altrui [art. 35,1c RG,art. 21,4a RG]

## **Girone B**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6495	POLISPORTIVA COMENSE 2015	HERE YOU CAN PAVIA giocata il 25/10/2025 (OBERTI S., PIAZZA M.)	51 - 88
------	---------------------------	--	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.554 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.142

**Under 14 Maschile Gold n.4**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

6496	HUB DEL SEMPIO	FUTURE BASKET LODIGIANO (RICCO D., SABBATINO S.)	84 - 30
6497	Conforama Italia VARESE ACADEMY ROBUR ET FIDES VARESE	(PAGANI F., MISEFARI F.)	54 - 74
6500	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	ACADEMIA ALTOM.SE LEGNANO giocata il 25/10/2025 (CAIATI F., CITERIO T.)	96 - 64
6499	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	BASKET ROZZANO giocata il 25/10/2025 (VIRTU' A., GRILLO F.)	127 - 27

**PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

6499	GABRIELE SILLARI (BASKET ROZZANO)	All. GABRIELE SILLARI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG]
------	-----------------------------------	---

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
28/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 574 DEL 29/10/2025

### UFFICIO GARE N. 428

#### Under 14 Maschile Gold

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Rimadesio AURORA DESIO 94	3	3	0	299	146	0	6
2	ALMENNO BASKET	3	3	0	291	209	0	6
3	S. PIO X MANTOVA	3	2	1	203	236	0	4
4	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	3	2	1	304	182	0	4
5	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	3	2	1	358	130	0	4
6	Basket Seregno	3	2	1	283	134	0	4
7	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	3	2	1	223	195	0	4
8	PALL. ORZINUOVI	3	1	2	227	234	0	2
9	PALL. LISSONE	3	1	2	193	254	0	2
10	AZZANESE BASKET	3	0	3	112	316	0	0
11	NBB MAZZANO	3	0	3	119	351	0	0
12	VISCONTI BRIGNANO	3	0	3	99	324	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 575 DEL 29/10/2025

### UFFICIO GARE N. 429

#### Under 14 Maschile Gold

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	3	3	0	349	155	0	6
2	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	3	3	0	295	154	0	6
3	HUB DEL SEMPIO	3	3	0	234	140	0	6
4	UNIWEB PALL. CANTU'	2	2	0	233	100	0	4
5	HERE YOU CAN PAVIA	3	2	1	245	198	0	4
6	LIBERTAS CERNUSCO	2	1	1	131	130	0	2
7	ACCADEMIA ALTOM. SE LEGNANO	3	1	2	223	227	0	2
8	ROBUR ET FIDES VARESE	3	1	2	180	216	0	2
9	BASKET ROZZANO	3	1	2	132	276	0	2
10	Conforama Italia VARESE ACADEMY	3	0	3	163	291	0	0
11	POLISPORTIVA COMENSE 2015	3	0	3	149	273	0	0
12	FUTURE BASKET LODIGIANO	3	0	3	130	304	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102